

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup i dostawę licencji GitLab Premium.

Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

„Czy zapytanie dotyczy zakupu licencji do posiadanego obecnie serwera GitLab tj. odnowienie licencji czy dla nowej instancji GitLab.”

Pytanie nr 2:

„...czy kupowana licencja dotyczy przedłużenia jej na kolejny rok ale jednocześnie z obniżeniem wersji produktu i także mniejszej liczby użytkowników?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapytanie dotyczy zakupu przedłużenia licencji, z jednoczesnym obniżeniem wersji produktu i zmniejszeniem liczby użytkowników.

Pytanie nr 3:

„Jeśli zakup dotyczy odnowienia istniejącej licencji czy jest możliwe sprawdzenie przez administratora licencji w Państwa zespole czy systemie GitLab w zakładce License jest w polu "Users over license" wartość "0" czy jest inna a jeśli tak to jaka.

Wartość ta oznacza czy w trakcie subskrypcji doszło do przekroczenia liczby zakupionych licencji co musi zostać uwzględnione przez producenta w przygotowaniu kalkulacji zakupu licencji na kolejny rok.”

Pytanie nr 4:

„...Jeśli tak to bardzo prosimy o sprawdzenie czy w panelu administratora GitLab w zakładce Licencja w polu Users over license jest wartość inna niż "0" jeśli tak to potrzebne będzie uwzględnienie aktualnego przekroczenia liczby użytkowników, bo bez tego serwer może nie przyjąć nowej licencji. Najlepiej byłoby przesać do nas screen z tej zakładki w GitLab.”

Odpowiedź:

W zakładce License, w polu "Users over license" jest wartość „0”.

Z wyrazami szacunku

Paweł Oracz

Dyrektor

Działu Systemów Informatycznych
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/